

ROSENBERG EL-INSTALLATION ApS

Nørrebrogade 44, 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Johnny Rosenberg Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENBERG EL-INSTALLATION ApS
Nørrebrogade 44, 2 tv
2200 København N

CVR-nr: 26030188
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er el-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -33.282 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		466.284	491.629
Personaleomkostninger		-395.980	-397.787
Lønninger			-332.160
Pensioner			-55.000
Andre omkostninger til social sikring			-5.198
Andre personaleomkostninger			-5.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-44.556
Resultat af ordinær primær drift		70.304	49.286
Andre finansielle indtægter		18.758	141.925
Nedskrivning af finansielle aktiver		-111.685	
Øvrige finansielle omkostninger		-111	0
Ordinært resultat før skat		-22.734	191.211
Andre skatter		-10.548	
Årets resultat		-33.282	147.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-141.282	41.267
I alt		-33.282	147.067

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		17.500	17.500
Varebeholdninger i alt		17.500	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.534	213.691
Udsudte skatteaktiver			10.548
Tilgodehavende skat		34.000	69.726
Andre tilgodehavender		21.283	8.469
Periodeafgrænsningsposter			15.707
Tilgodehavender i alt		68.817	318.141
Andre værdipapirer og kapitalandele		717.130	735.895
Værdipapirer og kapitalandele i alt		717.130	735.895
Likvide beholdninger		963.619	749.249
Omsætningsaktiver i alt		1.767.066	1.820.785
Aktiver i alt		1.767.066	1.820.785

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.381.003	1.522.285
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.614.003	1.753.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.511	58.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.552	9.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.063	67.700
Gældsforpligtelser i alt		153.063	67.700
Passiver i alt		1.767.066	1.820.785

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1